

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodu a kanalizácie na ul. Hríbová a v lokalite Baratoky - 1. etapa

Objekt:

2022-491 - Rozšírenie stokovej kanalizácie - stoka D - Baratoky 1. etapa

JKSO:

Miesto: Veľký Šariš

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Mesto Veľký Šariš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MP KANAL service s.r.o., Košická 5C, 080 01 Prešov

IČO:

45965838

IČ DPH:

SK2023180148

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Ištvanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 947,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 947,25	20,00%	8 789,45

Cena s DPH

v EUR

52 736,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodu a kanalizácie na ul. Hríbová a v lokalite Baratoky - 1. etapa

Objekt:

2022-491 - Rozšírenie stokovej kanalizácie - stoka D - Baratoky 1. etapa

Miesto:

Veľký Šariš

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Mesto Veľký Šariš

Projektant:

Zhotoviteľ:

MP KANAL service s.r.o., Košická 5C, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

I. Ištvanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 947,25

HSV - Práce a dodávky HSV

43 647,25

1 - Zemné práce

21 785,09

4 - Vodorovné konštrukcie

2 017,09

5 - Komunikácie

464,70

8 - Rúrové vedenie

16 368,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

629,71

99 - Presun hmôt HSV

2 382,55

OST - Ostatné

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodu a kanalizácie na ul. Hríbová a v lokalite Baratoky - 1. etapa

Objekt:

2022-491 - Rozšírenie stokovej kanalizácie - stoka D - Baratoky 1. etapa

Miesto: Veľký Šariš
Objednávateľ: Mesto Veľký Šariš
Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o., Košická 5C, 080 01 Prešov

Dátum: 31. 8. 2022
Projektant:
Spracovateľ: I. Ištvanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 947,25

D HSV Práce a dodávky HSV **43 647,25**

D 1 Zemné práce **21 785,09**

1	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	46,470	6,00	278,82
2	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,000	15,00	0,00
3	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	46,470	5,00	232,35
	VV		20,1*1,35		27,135		
	VV		2,7*1,85		4,995		
	VV		2,7*0,7		1,890		
	VV		8,3*1,5		12,450		
	VV		Súčet		46,470		
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	977,630	12,00	11 731,56
	VV		22,2*1,2*((2,54+1,99)/2)		60,340		
	VV		12,03*1,2*((3,28+2,54)/2)		42,009		
	VV		7,25*1,2*((3,3+3,28)/2)		28,623		
	VV		51,63*1,2*((2,3+3,3)/2)		173,477		
	VV		52,12*1,2*((2,26+2,3)/2)		142,600		
	VV		40,22*1,2*((2,26+2,05)/2)		104,009		
	VV		49,97*1,2*((3,3+2,55)/2)		175,395		
	VV		46,51*1,2*((2,55+2,55)/2)		142,321		
	VV		40,77*1,2*((2,28+2,55)/2)		118,151		
	VV		-(46,47*0,2)"asfalt + kamenivo cesta		-9,294		
	VV		Súčet		977,630		
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	325,877	1,12	364,98
	VV		977,63/3		325,877		
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 254,800	0,01	12,55
	VV		21,2*2*(2)		84,800		
	VV		11,03*2*(2)		44,120		
	VV		6,25*2*(2)		25,000		
	VV		50,63*2*(2)		202,520		
	VV		51,12*2*(2)		204,480		
	VV		39,22*2*(2)		156,880		
	VV		48,97*2*(2)		195,880		
	VV		45,51*2*(2)		182,040		
	VV		39,77*2*(2)		159,080		
	VV		Súčet		1 254,800		
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 254,800	0,01	12,55
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,270	4,03	190,50
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,40	0,00
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	177,296	7,86	1 393,55
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	177,296	0,72	127,65
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	9,00	0,00
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	800,334	3,81	3 049,27
	VV		977,63"výkop		977,630		
	VV		-177,296"premiestnenie		-177,296		
	VV		Súčet		800,334		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	116,172	18,00	2 091,10
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	209,110	11,00	2 300,21
VV			116,172*1,8		209,110		
D		4	Vodorovné konštrukcie				2 017,09
16	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,038	33,00	100,25
VV			(1,5*1,5*0,15)*9		3,038		
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	58,086	33,00	1 916,84
D		5	Komunikácie				464,70
18	K	566902132.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 300 mm	m2	46,470	10,00	464,70
D		8	Rúrové vedenie				16 368,11
19	K	1	Napojenie na kanalizačnú šachtu	sub.	1,000	200,00	200,00
20	K	871366030.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	m	313,700	1,88	589,76
VV			21,2		21,200		
VV			11,03		11,030		
VV			6,25		6,250		
VV			50,63		50,630		
VV			51,12		51,120		
VV			39,22		39,220		
VV			48,97		48,970		
VV			45,51		45,510		
VV			39,77		39,770		
VV			Súčet		313,700		
21	M	286110005100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 250 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	0,000	180,60	0,00
35	M	286110003400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x7,3 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	52,283	147,29	7 700,76
VV			313,7/6		52,283		
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	0,000	1,44	0,00
23	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	313,700	0,85	266,65
24	K	KS	Dodávka a montáž betónovej šachty DN1000	sub.	9,000	720,00	6 480,00
25	K	899311112.S	Osadenie oceľ.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti 50-100 kg	ks	9,000	19,66	176,94
26	M	1	Poklop BEGU D400	ks	9,000	106,00	954,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				629,71
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	35,200	3,89	136,93
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,332	12,49	241,46
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,40	0,00
31	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	19,332	13,00	251,32
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	18,00	0,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 382,55
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	340,364	7,00	2 382,55
D		OST	Ostatné				300,00
34	K	IS	Predrealizačné zameranie inžinierskych sietí	sub.	1,000	300,00	300,00